
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vienošanās par grozījumiem Nr. AST/21-185.11  
2021.gada 19.februāra līgumā Nr.AST/21-185 

par AS "Augstsprieguma tīkls" administratīvo ēku kompleksa un ražošanas 

bāzes teritorijas Dārzciema ielā 86, Rīgā, pārbūves būvprojekta izstrādi 

 

Rīgā               (ja dokuments parakstīts ar elektronisko parakstu, 

 datums un paraksti skatāmi laika zīmogā) 

2023. gada 10. martā 
 

Starp akciju sabiedrību "Augstsprieguma tīkls" (turpmāk "Pasūtītājs"), kuru saskaņā ar 
____________ pārstāv divi valdes locekļi kopā, no vienas puses, un sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību "Firma L4" (turpmāk "Uzņēmējs"), kuru saskaņā ar __________pārstāv valdes loceklis 
____________, no otras puses, turpmāk kopā un atsevišķi "Puses", 

saskaņā ar 2021.gada 19.februārī noslēgto līgumu Nr.AST/21-185 "Par AS "Augstsprieguma 
tīkls" administratīvo ēku kompleksa un ražošanas bāzes teritorijas pārbūve Dārzciema ielā 86, Rīgā 
būvprojekta izstrādi" (turpmāk "Līgums"), kā arī 2021.gada 30.marta vienošanos Nr.AST/21-185.3 
"Vienošanās pie 2021.gada 19.februāra līguma par AS "Augstsprieguma tīkls" administratīvo ēku 
kompleksa un ražošanas bāzes teritorijas Dārzciema ielā 86, Rīgā, pārbūves būvprojekta izstrādi 
Nr.AST/21-185", 2021.gada 29.septembra vienošanos par grozījumiem Nr.AST/21-185.6 "Vienošanās 
par AS "Augstsprieguma tīkls" administratīvo ēku kompleksa un ražošanas bāzes teritorijas pārbūve 
Dārzciema ielā 86, Rīgā būvprojekta izstrādi un autoruzraudzības veikšanu", 2022.gada 15.jūlija 
vienošanos Nr.AST/21-185.7 "Par AS "Augstsprieguma tīkls" administratīvo ēku kompleksa un 
ražošanas bāzes teritorijas Dārzciema ielā 86, Rīgā, pārbūves būvprojekta izstrādi", 2022.gada 
5.decembra vienošanos Nr.AST/21-185.10 "Vienošanās par grozījumiem AS "Augstsprieguma tīkls" 
administratīvo ēku kompleksa un ražošanas bāzes teritorijas pārbūve Dārzciema ielā 86, Rīgā 
būvprojekta izstrādi" tiek noslēgta vienošānās (turpmāk "Vienošanās") par šādiem grozījumiem: 
 

1. Puses vienojas pagarināt Līgumā noteiktos termiņus, nosakot, ka: 
1.1. Līguma 3.2.3.apakšpunktā paredzētie darbi jāveic līdz 2023.gada 27.martam; 
1.2. Līguma 3.2.4.apakšpunktā paredzētie darbi jāveic līdz 2023.gada 20.aprīlim; 
1.3. Līguma 3.2.5.apakšpunktā paredzētie darbi jāveic līdz 2023.gada 8.maijam; 
1.4. Līguma 3.2.6.apakšpunktā paredzētie darbi jāveic līdz 2023.gada 10.jūnijam. 

 
2. Puses vienojas izteikt Līguma 4.1.punktu jaunā redakcijā: 
 

"4.1. Par Līgumā noteikto Darbu (tajā skaitā Autoruzraudzību) kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi 

Pasūtītājs apņemas samaksāt Uzņēmējam Līguma cenu 1 121 685,08 EUR (viens miljons viens 

simts divdesmit viens tūkstotis seši simti astoņdesmit pieci euro, 08 centi), bez PVN, saskaņā ar šim 

Līgumam pievienoto Cenu sarakstu." 

 
3. Puses vienojas izteikt Līguma pielikumus "Projektēšanas uzdevums", "Darbu izpildes grafiks" un 

"Cenu saraksts" jaunās redakcijās, pievienojot pie Vienošanās attiecīgi kā pielikumu Nr.1, 
pielikumu Nr.2 un pielikumu Nr.3. 

 
4. Puses ir tiesīgas pagarināt Vienošanās 1.1. – 1.3. punktos minētos termiņus gadījumā, ja Pasūtītāja 

2022.gada 21.decembra vēstulē Nr. 2.5/2022/4467 "Par AS "Augstsprieguma tīkls" administratīvo 
ēku kompleksa un ražošanas bāzes teritorijas Dārzciema ielā 86, Rīgā, pārbūves būvprojektu 
risinājumiem" un Pasūtītāja 2023.gada 2.februāra vēstulē Nr.2.5/2023/521 "Par papildus 
projektēšanas darbiem KP "Jāņciems" ietvaros", kā arī Uzņēmēja 2023.gada 27.februāra vēstulē 
"Par papildus projektēšanas darbiem, ekspertīzi, citiem apstākļiem" un Uzņēmēja 2023.gada 
20.janvāra vēstulē "Par papildus projektēšanas darbiem" minēto apstākļu dēļ Līgumu nav iespējams 
izpildīt Vienošanās 1.1. – 1.3. punktos minētajos termiņos. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
5. Visi pārējie Līguma noteikumi un nosacījumi, kas netiek grozīti saskaņā ar šo Vienošanos, paliek 

spēkā Līgumā ietvertajā redakcijā.  
 

6. Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusējas parakstīšanas brīdi un kļūst par Līguma neatņemamu 
sastāvdaļu.  

 
7. Vienošanās ir sagatavota elektroniska dokumenta veidā. Katra Puse glabā Vienošanās eksemplāru 

elektroniskā dokumenta formā.   
 

Pasūtītāja un Uzņēmēja rekvizīti un paraksti: 

 

Pasūtītājs: 

AS "Augstsprieguma tīkls" 

 

Uzņēmējs: 

SIA "Firma L4" 

Dārzciema iela 86, Rīga, LV-1073 Jelgavas iela 90, Rīga, LV-1004 
Vienotais reģ. Nr.40003575567 Vienotais reģ. Nr.40003236001 

 
  

(Ja dokuments parakstīts ar elektronisko 

parakstu, parakstītāja Vārds un Uzvārds ir 

norādīts elektroniskajā parakstā) 
 
 
 
 
 

Valdes loceklis 
 
______________/__________/          

 
 

Informācija par vienošanās parakstītājiem netiek publicēta saskaņā ar fizisko personu datu aizsardzības 

normatīvo aktu prasībām 

 


